平成 23 年５月 13 日

各  位
              会 社 名 株式会社 永 谷 園
              代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 町 田   東
                     （コード番号 2899 東証第１部）

              問 合 せ 先 執行役員総務本部長 鈴 木 章 平

                     （ＴＥＬ 03-3432-2511）

代表取締役の異動、役員の異動、重要な人事（内定）

及び重要な組織の新設に関するお知らせ

 当社では、本日開催の取締役会にて、下記のとおり代表取締役の異動、役員の異動及び

重要な人事について内定いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、正式には平成 23 年６月 29 日開催予定の第 58 回定時株主総会並びにその終了後の

取締役会の決議により決定いたします。

 また、平成 23 年６月 29 日付で重要な組織の新設を決定いたしましたので、併せてお知

らせいたします。
記

１．代表取締役の異動、取締役の異動

氏 名 新 現

永 谷   明 取締役相談役
代表取締役
取締役副会長

永 谷 祐一郎

常務取締役
常務執行役員
生産事業本部長
㈱オクトス 代表取締役社長

取締役
執行役員
生産事業本部長
㈱オクトス 代表取締役社長

２．新任取締役候補

氏 名 新 現

永 谷 竜 一
取締役
執行役員
グループ経営分析室長

執行役員
経理部長

３．新任執行役員候補

氏 名 新 現

松 村 雅 彦
執行役員
経理部長

経理副部長

４．重要な組織の新設について
  子会社、関連会社の経営情報の収集、分析及び経営改善に関する業務を充実・強化さ

せるため、社長直轄の組織として「グループ経営分析室」を新設する。
以 上